

**Reparatia capitala acoperisului
cantinei si caminului a L.T.,,Pan
Halippa" or. Edinet**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 702 723,43 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	375,000	94,60	35 475,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	486,000	94,60	45 975,60
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	364,500	94,60	34 481,70
		Total manopera				115 932,30

Materiale:

1.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1 984,500	30,00	59 535,00
2.	2322323232233323	Reica din aluminiu	m	155,925	35,00	5 457,38
3.	2422323	Aeratoare	buc	28,350	200,00	5 670,00
4.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular (FS-35 1.0x0.5m 5cm)	m2	1 431,675	67,90	97 210,73
5.	2614122601913	geotextil 60gr/1m2	m2	1 417,500	20,80	29 484,00
6.	2682132600470	Membrane PVC 1.5mm	m2	1 417,500	116,60	165 280,50
7.	28741363133001	Burgiu	buc	80,000	35,00	2 800,00
8.	3232326556	Saiba	buc	6 619,725	0,10	661,97
9.	541221545454	Diblu 6x60	buc	609,525	0,30	182,86
10.	6532656556565	Diblu 8x120mm	buc	6 619,725	1,00	6 619,72
		Total materiale de construcții				372 902,16

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,350	120,00	162,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,000	65,00	3 510,00
3.	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	13,500	185,00	2 497,50
		Total utilaje de construcții				6 169,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	495 003,96
Fondul social	24,00 %	27 823,75
Transportarea materialelor	5,00 %	18 645,11
Total	100,00 +	541 472,82
Cheltuieli de regie	5,00 %	27 073,65
Total	100,00 +	568 546,47

Beneficiu	3,00 %	17 056,39
Total	100,00 +	585 602,86
TVA	20,00 %	117 120,57

Total deviz: **702 723,43**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)